

SU møte 26/11-18 kl 20:00

Innkalte : barnehagestyrer: Sandra Bertinussen Ped-ledere: Bente Larsen, Vidar Lindgård, Svein Halvard Steen

Foreldrerepresentanter Kristian Bredahl , Linn Coucheron, Linn Renate Helgesen.

Politisk representant : Geir Arne Ekman

Saksliste:

1 konstituering av samarbeidsutvalget.

Leder -Linn Coucheron

Sekretær : Kristian Bredahl

2: Godkjenning av årsplanen 2018/19.

I årsplanen som er sendt ut er det komment i ettertid

Solfest/samenes dag/ vinterfestival

Sosial kompetanse er nytt.

Årsplanen er et arbeidsdokument for di ansatte.

Markering av nasjonaldag i barnehagen ifra landet der ungene kommer ifra, dette skal følges bedre opp, lage en matrett/nasjonalrett/ spille av musikk ifra hjemlandet til den enkelte.

Enstemmig vedtatt på årsplanen at den ser bra ut.

3: FAU

Spørsmål om brøyting ifra hver avdeling til der traktor har kjørt, en spadebredde på kråkeballen, blekkspruten, På krabben, må det brøytes en barnevognbredde. (Sandra sjekker dette opp)

4:EVT

: ved sms ut til foreldran, skriv avsender da det er enklere og forholde seg til hvem man snakker med.

Utebenker, Linn sjekker opp med Ipro.

Spørsmål ifra Sandra: sponse Julelunch i barnehagen 20/12 for unger/foreldra/søsken

Dette ble enstemmig vedtatt da dette handler om trivesel og glede for barna.

Ønskes julenisse til 20/12.

Geir arne informerer om budsjettmøte 13 desember, vi nevner nye leker/puter på klimarommet/stoler/babystoler, heve&senkebord, inneleker++ SU sender en henvendelse til sandra som vidresender til Geir Arne Ekman

Ifra avdelingen om e vi fornøyd med MYKID?

Mange er fornøyd med MYKID generelt, 50% innlogging er barnhagen fornøyd med,

det ligger på 46% på ene avdelingen, og 20% på den andre, og 26% siste.

Dette er lave tall for avdelingene og barnehagen skal prøve og kartelegge grunnen til at ikke alle får varsel på tlf, MYKID skal kontaktes.

Foreldreundersøkelsen er det 52% som har svart på ifra begge barnehagene, dette er for dårlig. Ønskes bedre tilbakemeldinger på dette.

Møtet hevet 21:15

Referent Kristian Bredahl